**F**iat dñe q̄s p̄ gratiam tuam fructuosus n̄re deuotiōis affectus: quia tūc nobis p̄derūt suscepta ieiunia, si tue sint placita pietati. **Per. Ad ves. Capitulū.**

**C**hristus assistens pon p̄ amplius z p̄fectius taber-

in passione.  
factū, id est  
neque p  
migratio  
vitulo:  
quinto.  
tribulant  
ipsi in dea  
uum me  
tribulant  
ma fuerit  
speravi. Ex  
E T fac  
ad me  
te formari  
anteq̄ eire  
canti te z pp  
dedite. Et  
de: ecce nē  
ego sū. C  
mam meam  
vni dicitur:  
psequunt  
est qui libere  
ges a me, de  
mei inē. P  
nerfū ne cogit  
hōm inquam  
uersū me dicit  
E T dicit  
ad oīa q̄ mē  
uerfā q̄ mādū  
r. Ne timeas  
teci ego sum  
dñs. P. Ad  
me n̄re  
Delinunt a me  
taber mandata  
quandū p̄bra  
r. Dñi. C  
vni. P. Ad  
M̄t dñs  
p̄bra ad me: r  
banca in ore m

naculū nō manufactū, id est nō huius creatiōis, neque p s̄guinē hircorū aut vitulorū: sed p̄ pp̄rium sanguinem in- trouit semel isctā, eternare demptione inuēta. **Re.** Multi- plicati sunt. **Hy.** Hymnū di- camus. **Ps.** Wederunt in escam meam fel: Et in siti mea potaue- rūt me aceto. **Ad mag. ā.** Ego sum qui testimoniū perhibeo de me ipso, et testimoniū perhibet de me qui misit me p̄r. **viii. col.**

**Q**uesum⁹ ōps deus fa- miliā tuā propitius re- spice: vt te largiēte regatur in corpore, et te seruāte custo- diaſ in mēte. **Per. Ad p̄ple.**

**Hy.** Crux fidelis. **Dñica v. in passione. Inuita.** hodie si vocem. **Hymn.** Hymnum dicamus. **In. j. noc. ā.** Do- mine in virtute. **Ps.** Diuiserunt. **Incipit hier. p̄pheta. lc. j.**

**U**erba hieremie filij helchie de sacerdoti- bus qui fuerūt in anathot in- tra bēiamin q̄ factū est ver- bū dñi ad eū in diebus iosie filij amon regis iuda in ter- tiodecimo anno regni eius.

**Re.** Isti sunt dies quos observa- re debetis tēporib⁹ suis. Quar- tadecima die ad vesper pascha dñi est et in quintadecima solēni- tatē celebrabit is altissimo dño. **Ps.** Locutus est dñs ad moysen dicēs, loquere filiis israel: et di- ces ad eos. **Quartade. Rec. ij.**

**Et** factū est in diebus ioachī filij iosie regis iuda vsq̄ ad cōsummationē vndecimi anni sedechie filij

iosie regis iuda vsq̄ ad trās- migrationem hierlīm i mēse quinto. **Re.** Multiplicati sūt qui tribulant me et dicūt, nō est sal⁹ ipsi in deo eius: Exurge dñe sal- uum me fac deus meus. **Ps.** Qui tribulant me exultabunt si mo- tus fuero: ego autem in mia tua speraui. Exurge dñe. **Rec. iij.**

**Et** factū est verbū dñi iere. i. ad me dicēs. Priusq̄ te formarē in vtero noui te, et anteq̄ exires de vulua scifi- caui te et p̄phetā in gētibus dedi te. Et dixi. A, a, a, dñe de⁹: ecce nescio loq̄, qz puer ego sū. **Re.** Qui custodiebāt ani- mam meam p̄silium fecerunt in vnū dicētes: De⁹ dereliquit eū psequimini et cōphēdite eū qz nō est qui liberet eū: de⁹ me⁹ ne elō gesa me, de⁹ meus in adiutoriū meū itēde. **Ps.** Oēs inimici mei aduersū me cogitabāt mala mihi: vnum iniquum mandauerūt ad- uersū me dicētes. Deus. **lc. iij.**